[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.01.2021 г.                               п. Бор                                          №  12.1-п

О  признании утратившим силу постановления администрации Борского сельсовета от 17.04.2012 г. № 27-п «Об определении перечня предприятий, организаций для отбывания наказаний осужденными в виде обязательных работ на территории Борского сельсовета»
Руководствуясь протестом прокуратуры Туруханского района от 13.01.2021 г. № 7-02-2021, ст.ст. 17,20  Устава  Борского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельсовета от 17.04.2012 г. № 27-п «Об определении перечня предприятий, организаций для отбывания наказаний осужденными в виде обязательных работ на территории Борского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Борского сельсовета                                         В.Г. Соколов